
UCHWAŁA NR XXI/26/16
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU

z dnia 26 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XI/53/15 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 29 czerwca 2015 r. w 
sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, ustalenia wysokości stawek opłaty za postój pojazdów 
samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego parkowania, sposobu pobierania opłat i 

określenia wysokości opłaty dodatkowej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 
poz.446) oraz art. 13 ust. 1 i 13b ust. 3 i 4 i art. 13f ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2015 poz. 460 z późn. zm.) Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się zapis punktu 2 lit. b  załącznika nr 2 do uchwały, który otrzymuje brzmienie:

„Karta abonamentowa dla osoby fizycznej, będącej właścicielem pojazdu samochodowego o masie 
całkowitej do 3,5 t na okres jednego miesiąca 100 zł.”.

§ 2. Skreśla się zapis punktu 2 lit. c. załącznika nr 2 do uchwały.

§ 3. Zmienia się zapis § 9 pkt 1 lit. a załącznika nr 3 do uchwały, który otrzymuje brzmienie:

„Osoby fizyczne będące właścicielem pojazdu samochodowego o masie całkowitej do 3,5 tony.”.

§ 4. Skreśla się zapis § 9 pkt 1 lit. b. załącznika nr 3 do uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
   Województwa Dolnośląskiego i podlega opublikowaniu na  tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Szczawnie-
Zdroju oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Ramona Bukowska-Mucha

Id: 7A271ABF-79F2-402E-AF2F-8A9BA2A4F52B. Podpisany Strona 1




